



تاریخ	۷
مهر	۱۳۹۵
چهارشنبه	

نوجوانان وزنه بردار فارس در راه مسابقات کشوری

تیم نوجوانان وزنه برداری استان فارس در رقابتهای قهرمانی کشور حضور خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سید نعمت الله هاشمی رییس هیئت وزنه برداری استان در این باره اظهار داشت: این مسابقات طی روزهای ۶ الی ۱۰ مهر ماه جاری در شهرستان ارومیه برگزار خواهد شد و تیم منتخب جوانان استان فارس به این دوره از مسابقات اعزام می شود. وی گفت: در تیم اعزامی عرفان اورنگی، علیرضا همایون، محمدرضا علیزاده، حسین اکبری، علی گشت کار، علیرضا ایزدپناه، مصطفی برومند و حسین رنجبر عضویت دارند. هاشمی افزود: غلامحسین نجاتی به عنوان سرمربی و نادر زارع مربی، رضا صدقی سرپرست و سید وحید کماتی به عنوان داور این تیم را همراهی می کنند.

صفحه	۷
شماره	۱۷۸۶
سال	بیست و دوم

ورزشی



دور مقدماتی مسابقات بین المللی اسکواش برگزار شد

دور مقدماتی مسابقات بین المللی اسکواش (PSA) شیراز در بخش آقایان با حضور ۷۱ شرکت کننده داخلی و خارجی در باشگاه اسکواش پارس واقع در شهرک والفجر آغاز شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، علی طباطبایی رییس هیئت اسکواش فارس در مورد برگزاری این رقابتهای اظهار داشت: این مسابقات با حضور ۱۳ ورزشکار خارجی و ۵۸ اسکواش باز داخلی از تاریخ ۵ تا ۱۰ مهر در شهر شیراز برگزار می شود. طباطبایی افزود: در این رقابت ها اسکواش بازان کشورهای اتریش، چک، عراق، انگلستان، هنگ کنگ، قطر، کویت، پاکستان و امارات و ایران که اکثر داری رده بندی بالای جهانی هستند، حضور دارند. وی ادامه داد: از استان فارس نیز ۲۲ اسکواش باز توانمند و با استعداد حضور دارند که با آمادگی کامل به مصاف حریفان می روند. رییس هیئت اسکواش فارس سپس به ثبت این مسابقات در تقویم فدراسیون جهانی اشاره کرد و افزود: با توجه به سطح بالای این رقابت ها جایزه در نظر گرفته شده برای نفر برتر ۵هزار دلار است. طباطبایی خاطر نشان کرد: برگزاری مسابقات بین المللی اسکواش باعث می شود نام شیراز در کنار سایر شهرهای بزرگ دنیا در این رشته قرار گیرد، رنکینگ ورزشکاران ایرانی و به

زیدان:

من و کریستیانو برای یک هدف در این تیم هستیم؛

ناواس و کوئنتراو آماده حضور ۹۰ دقیقه ای هستند



در آستانه دیدار حساس و مهم رئال مادرید برابر دورتموند، زین الدین زیدان در کنفرانس خبری شرکت کرد و در مورد مسائل مختلف صحبت کرد. کریستیانو و تعویض هم می دانند که عصبانی شدن طبیعی است و وقتی بیرون می آیند ناراحت می شوند. من در مورد این موضوع با همه افراد تیم صحبت کرده ام و آن ها باید با این موضوع کنار بیایند. من احمق نیستم و او هم انسان باهوشیست و همه ما برای یک هدف این جا هستیم. نواس یا کاسیا؟ این سوال کردن ندارد چون ممکن است باز هم پیش بیاید. ما خوب هستیم ولی دوست نداشتم ۴ امتیاز از دست بدهیم. بعضی وقت ها همه چیز سخت پیش می رود. دورتموند تیم خوبیست که خوب هم بازی می کند اما با تغییر بازیکن فلسفه بازیشان تغییر نکرده است و ما هم می خواهیم برویم و بازی کنیم. شباهت های کاسیرو و ما کله له من عادت به مقایسه کردن ندارم ولی کاسیرو بازیکن مهمی برای ماست اما مصدومیت ها دست ما نیست. حالا باید کار متفاوتی بکنیم چون بازیکنان خوبی داریم. جایگزین ها برای BBC

حوادث

تصادفات جاده ای در جهرم ۵ کشته بر جای گذاشت

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از وقوع دو مورد تصادف و واژگونی و جان باختن ۵ نفر در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. سرهنگ «عبدالمظلم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: یک دستگاه موتورسیکلت ۵ سه سرنشین (یک زن و شوهر به همراه دختر بچه شان) با یک دستگاه موتورسیکلت تک سرنشین در محور جهرم به سمت میمند منطقه پشت پر بخش سیمکان بین روستای بهجان و کوشک حسن آباد، برخورد کرد. وی افزود: متأسفانه در اثر این حادثه که به علت انحراف به چپ یکی از موتورسیکلت ها اتفاق افتاد، هر دو راکب از سوی راننده خودرو اعلام موتورسیکلت و دختر بچه در

قتل زن جوان با ۴۶ ضربه چاقو



زن ماهشهری قربانی ۴۶ ضربه چاقو شد. علت این جنایت در هاله ای از ابهام قرار دارد و عامل قتل فراری است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فرادید، جلیل زبیدی فرمانده انتظامی شهرستان بندر ماهشهر با اعلام خبر قتل یک زن در بندر امام گفت: در خصوص این قتل سرخ‌های بسیار خوبی به دست آمده و عامل یا عاملان آن به زودی دستگیر خواهند شد. وی اظهار کرد: یک زن ۳۰ساله در منزل مسکونی خود در منطقه ۵۷ دستگاه بندر امام توسط فرد یا افرادی ناشناس با ۴۶ ضربه چاقو به قتل رسید. وی ادامه داد: قاتل یا قاتلان در ظاهر با انگیزه سرقت مرتکب این جنایت شده‌اند اما تحقیقات برای کشف نقاط تاریک این پرونده ادامه دارد و سرخ‌های بسیارخوبی نیز در این رابطه به دست آمده است.

زورگیری ۳ برادر از ۲ هم باشگاهی



کردند دو مرد جوان که باهم برادر هستند، از سوی سه جوان مقابل یک باشگاه بدنسازی مورد حمله قرار گرفته و زخمی شده‌اند. یکی از مصدومان به پلیس گفت: من و برادرم مقابل باشگاه ایستاده بودیم که سه مرد از یک خودروی پژو ۲۰۶ پیاده شده و بی آنکه حرفی بزنند، با چوب، میله، چاقو و قفل فرمان به ما حمله کردند که من و برادرم زخمی شدیم. وی افزود: در جریان این درگیری من کارگر گواشی تلفن همراه و کیف پولم را که حاوی ۲۵۰ هزار تومان پول بود، سرقت کرده‌اند. سارقان فرار کردند و فقط یکی از همسایه‌ها توانست شماره پلاک خودروی سارقان را یادداشت کند. در این مرحله مأموران با تحقیق از این مرد و برادرش، آن دو را که مصدوم شده بودند، به بیمارستان منتقل کردند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۴ تهران و با دستور بازپرس علی وسیله ایرد موسی، تحقیقات

دستگیری سارقان سابقه دار و کشف ۶ فقره سرقت در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از شناسایی و دستگیری سارقان منزل و مغازه و کشف ۶ فقره سرقت خیر متهمان به ۶ مورد سرقت مغازه و منزل اعتراف کردند در گفت و گویا خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مسروقه، متهمان با تشکیل به دنبال وقوع چند مورد سرقت منزل و مغازه در سطح شهرستان داراب، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان این سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با کارهای اطلاعاتی و پلیسی سارقان عنوان کرد.

توقیف تریلر حامل کالای قاچاق میلیاردی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال برآورد شده است اظهار کرد: در این راستا، راننده خودرو دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد و کامیون نیز توقیف و به پارکینگ منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با قاچاقچیان در محور دوراهی دریس کالا و وارد کنندگان کالای قاچاق به شدت مقابله خواهد کرد و اجازه جولان و سرکشی به آنها نخواهد داد و از مردم درخواست می شود در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مأموران برای دستگیری سه سارق فراری و توقیف خودروی آنها ادامه داشت. دو روز پیش خودروی متهمان فراری که در غرب تهران در تردد بود، توسط پلیس شناسایی و توقیف شد. سرنشینان آن که سه مرد جوان بودند، دستگیر شدند. آنها در بازجویی‌ها گفتند که باهم برادر هستیم. این افراد اظهارات ضد و نقیضی را عنوان و ادعا کردند سرقت و درگیری در کار نبوده است. متهمان برای ادامه تحقیقات به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شدند. یکی از سه برادر بازداشت شده به پلیس گفت: من کارگر پارکینگی در شمال تهران هستم. ۴۰ روز پیش با یکی از شاکیان بر سر مبلغ کرایه پارکینگ مشاجره کردم. در ادامه متوجه شدم او هم برای تمرین به باشگاه ما می آید. روز حادثه من و برادرانم حوالی باشگاه بودیم که این مرد و برادرش را دیدیم. آنها با دیدن من به ما حمله کردند و درگیری میان ما ایجاد شد. اموالی از آنها سرقت نکردیم و نمی‌دانیم آنها چطور مصدوم شده‌اند. با اعتراف این مرد، دو برادرش هم گفته‌های مشابه را بیان کردند. در ادامه این سه نفر برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفتند.